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SUPER COPA MASCULINA
FASE PRÈVIA

JESUS MARIA SANT GERVASI, ds. 07 de febr. 2026 Hora d'inici 20:15

SD ESPANYOL 66 - 81 CLUB BASQUET SANTFELIUENC 
(16-17, 15-12, 16-28, 19-24)

Àrbitre principal: ARNAU RUIZ DOMINGUEZ Àrbitre(s) auxiliar(s): JORDI GINE GUIXERIS

Q1 Q2 Q3 Q4
Parcials per quart ESP 16 15 16 19

STF 17 12 28 24

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

0 MARTÍ RAURICH BONAMUSA 9 2/2 100.0 2/2 100.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 1 2 0 0 0 0 1 0 -2 5 4

9 HENRIJS PAULS SPRICIS 2 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0

*10 CRISTIAN OLIVA PARRA (C) 16 1/4 25.0 1/2 50.0 0/2 0.0 2/2 100.0 0 2 2 2 0 1 0 2 3 -6 7 4

13 RICARD RIBAS BLANCO 13 1/2 50.0 1/1 100.0 0/1 0.0 1/2 50.0 0 3 3 0 0 0 1 2 2 -5 5 3

*15 MARTIN LORBEK 28 4/7 57.1 3/4 75.0 1/3 33.3 4/7 57.1 1 8 9 2 2 1 1 2 4 -13 20 13

17 PAU CASTAN SANCHEZ 18 3/6 50.0 3/4 75.0 0/2 0.0 0/0 0,0 0 3 3 0 1 1 1 0 0 2 7 6

*19 OMAR BAJJA SANCHEZ 20 6/11 54.5 6/9 66.7 0/2 0.0 0/2 0.0 3 1 4 1 4 1 0 1 4 -18 10 12

*23 GERARD SOLA BEDMAR 14 0/2 0.0 0/1 0.0 0/1 0.0 0/0 0,0 0 1 1 0 2 0 0 0 0 -2 -3 0

32 ILIAS DRIOUECH ELMRABET 28 3/10 30.0 2/9 22.2 1/1 100.0 6/8 75.0 0 2 2 5 2 1 0 1 4 -10 13 13

35 POL RODRIGUEZ PEREZ 25 2/4 50.0 2/2 100.0 0/2 0.0 1/2 50.0 1 3 4 3 1 1 0 2 2 -11 9 5

*65 GERARD RODRIGUEZ FLAQUE 27 3/8 37.5 3/5 60.0 0/3 0.0 0/0 0,0 1 1 2 3 3 2 1 5 1 -11 2 6

88 ORIOL CAUDEVILLA RODRÍGUEZ 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totals 200 25/56 44.6 23/39 59.0 2/17 11.8 14/23 60.9 9 29 38 16 18 8 4 17 20 -15 77 66

No Nom Min
Tirs de camp 2 punts 3 punts Tirs lliures Rebots

AS PE RE TA
Faltes

+/- VAL PTS
D/I % D/I % D/I % D/I % RO RD RT FC FR

0 ADRIA ARANDA DELGAR 4 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 -1 2 0

2 TOMEU BAUZA MORA 0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0/0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 LUIS GARCIA VILA 10 1/4 25.0 1/3 33.3 0/1 0.0 0/0 0,0 3 1 4 2 2 0 0 1 0 3 2 2

*5 RAFAEL JOSE MELGAREJO PINTO (C) 34 9/18 50.0 4/6 66.7 5/12 41.7 2/3 66.7 2 5 7 6 4 3 0 3 2 10 26 25

7 GUILLEM TORRENT CASTELL 15 2/5 40.0 2/3 66.7 0/2 0.0 0/0 0,0 2 2 4 1 0 0 0 1 0 8 5 4

*9 SERGI ALA PLA 30 1/7 14.3 1/2 50.0 0/5 0.0 0/0 0,0 1 3 4 0 0 1 0 1 2 15 2 2

*10 JORDI BERGADA BERTRAN 31 7/16 43.8 2/4 50.0 5/12 41.7 1/4 25.0 1 3 4 4 2 2 1 3 5 19 19 20

*13 JHON SEBASTIAN MORENO ESCOBAR 15 2/4 50.0 2/3 66.7 0/1 0.0 1/2 50.0 0 1 1 0 1 0 1 4 3 6 2 5

*14 NABIYU NDIAYE MATHEU 25 2/2 100.0 2/2 100.0 0/0 0,0 0/1 0.0 2 4 6 3 1 2 0 1 1 7 13 4

16 JOEL CLAVER LIMONTA 11 0/2 0.0 0/2 0.0 0/0 0,0 0/0 0,0 1 0 1 1 1 0 0 4 0 -1 -5 0

20 ERIC GONZALEZ DIAZ 25 6/13 46.2 2/6 33.3 4/7 57.1 3/4 75.0 1 4 5 0 3 1 0 3 3 9 14 19

Totals 200 30/71 42.3 16/31 51.6 14/40 35.0 7/14 50.0 17 24 41 17 14 10 2 21 16 15 84 81


